
Государственное профессиональное образовательное учреждение  Ярославской области 
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«28» июня 2024 г.                                                                                         № 04-63/58 з/о

 г. Ярославль

О переводе
 

В соответствии с Положением об организации промежуточной  аттестации обучающихся
в  ГПОУ  ЯО  Ярославский  колледж  управления   и  профессиональных  технологий
от  01.09.2015  г.  и  на  основании  сводных  семестровых  ведомостей  успеваемости
и посещаемости студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 1 на 2 курс следующих студентов специальности 38.02.03 «Операционная
деятельность в логистике», группа ЛГЗ-9 -12:
№
п/п

Без академической задолженности №
п/п

С условием ликвидации академической
задолженности

1 Аверьянову Анастасию Евгеньевну 1 Белякова Андрея Игоревича

2 Бахышову Айсу Рагим кызы 2 Беляйкова Данилу Ильича

3 Бутцеву Анжелу Сергеевну 3 Вершинина Ивана Сергеевича

4 Вусатюк Дарью Максимовну 4 Горячеву Марину Сергеевну

5 Дарчинян Милену Манвеловну 5 Григоришину Яну Дмитриевну

6 Дыбовскую Юлию Евгеньевну 6 Задойнову Анастасию Александровну

7 Казачеву Любовь Александровну 7 Зеленина Кирилла Васильевича

8 Качура Оксану Кирилловну 8 Зыкова Александра Алексеевича

9 Косилову Карину Александровну 9 Исабаеву Элеонору Дамировну

10 Некрасову Викторию Игоревну 10 Луганского Максима Сергеевича

11 Орлова Ярослава Александровича 11 Масленникову Светлану Юрьевну

12 Перьминову Софью Андреевну 12 Огородину Марию Алексеевну

13 Фролову Евгению Александровну 13 Хакимову Александру Андреевну

14 Ширяева Евгения Вадимовича 14 Холдарова Абдушукура Ибайдулло угли

15 Чен Екатерину Сергеевну 15 Шараевскую Викторию Сергеевну

16 Чернову Оксану Николаевну 16 Яговитину Дарью Михайловну
2.  Установить  срок  ликвидации  академических  задолженностей  -

до 31 декабря 2024 года.
       3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего заочным отделением
Вершинину Н.А.

Директор                                                                                                                            М.В. Цветаева

СОГЛАСОВАНО
Зам. директора по УВР
_________________ С.И. Фомичева
СОГЛАСОВАНО
Зав. заочным отделением 
_________________ Н.А.Вершинина


